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جنگ لفظی میان امریکا و روسیه عامل تشدید تنش در منطقه قفقاز

واقعیتی که رئیس جمهور گرجستان با ان مواجه است این است که هم اکنون بخش بزرگی از خاک کشورش در تصرف

روسهاست و تا کنون حمایت مستقیم چندانی از غربی ها مشاهده نشده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : با گذشته چند روز از توقف درگیری نظامی میان روسیه و گرجستان جنگ لفظی میان روسیه و امریکا همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی ، کیت ترنر خبرنگار شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی در گزارش خود در این خصوص گفت پس از گذشت یک هفته از توقف

حملات روسیه و جدایی طلبان مورد حمایت این کشور ، رئیس جمهور گرجستان بار دیگر از جهانیان خواستار کمک شد. واقعیتی که رئیس جمهور گرجستان با ان مواجه است این

است که هم اکنون بخش بزرگی از خاک کشورش در تصرف روسهاست و تا کنون حمایت مستقیم چندانی از غربی ها مشاهده نشده است.البته ورود کمکهای انسان دوستانه

امریکا به گرجستان باعث ناراحتی روسها شده است که درباره ماهیت محموله های ارسال شده تردید دارند.

ژنرال اناتولی نوگوویتسین معاون رئیس ستاد مشترک روسیه تاکید کرد درباره اینکه محموله این هواپیماها کمکهای بشر دوستانه باشد تردید وجود دارد.

منقاشه گرجستان باعث شعله ور شدن مجدد اتش تنش میان روسیه و امریکا دو دشمن سابق دوران جنگ سرد شده است.

در پنتاگون موضوع استفاده از نیروی نظامی برای پایان دادن به مناقشه گرجستان مطرح شده است گرچه رابرت گیتس وزیر دفاع تاکید کرده است که هیچ دورنمای روشنی برای

مداخله نظامی امریکا در این مناقشه وجود ندارد. گیتس در عین حال هشدار داد اگر روسیه از اقدامات تهاجمی خود در گرجستان عقب نکشد روابط روسیه و امریکا تا سالها به

شدت اسیب خواهد دید.

البته تا کنون روسیه تا کنون طوری رفتار کرده است که به نظر این فشارها تاثیری نداشته است. البته در شورای امنیت سازمان ملل متحد هنوز اعضا درباره بیانیه مربوط به مناقشه

روسیه و گرجستان به توافق نرسیده اند. یکی از مهمترین اختلافات در شورای امنیت در این خصوص تعیین سرنوشت اوستیای جنوبی و ابخازی است. وزیرخارجه روسیه گفت

منطقی نیست که مردم اوستیای جنوبی و ابخازی را به بازگشت به حاکمیت گرجستان مجبور کرد.

البته امریکا از موضع گرجستان که تاکید دارد باید به مرزهای این کشور احترام گذاشت حمایت می کند. با همه اینها هنوز امریکا نتوانسته است کمکی را که گرجستان از امریکا

انتظار داشته به این کشور بدهد و این مسئله برای گرجستان که سالها برای تقویت روابط خود با غرب بویژه امریکا تلاش کرده است چندان خوشایند نیست.
پایان پیام.
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